

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 51711803

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.031,51 RON - 4.031,51 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE SACI MENAJ 35L 50 BUC X 3.50 LEI = 175.00 LEI SACI MENAJ 80 L 50 BUC X 9.00 LEI = 450.00 LEI DERO MANUAL 20 BUC X 6.00 LEI = 120.00 LEI DERO AUTOMAT 10 BUC X 10.00 LEI = 100.00 LEI SOLUTIE WC 30 BUC X 8.00 LEI = 240.00 LEI COS GUNOI PEDALA 10 BUC X 29.00 LEI = 290.00 LEI DETERGENT GRESIE 4L 20 BUC X 32.00 LEI = 640.00 LEI DETERGENT GEAM 30 BUC X 8.00 LEI = 240.00 LEI DETERGENT PARCHET 20 BUC X 15.00 LEI = 300.00 LEI MOP REZERVA 20 BUC X 7.00 LEI = 140.00 LEI COADA MOP 10 BUC X 2.50 LEI = 25.00 LEI SUPORT HARTIE IGIENICA 6 BUC X 20.00 LEI = 120.00 LEI HARTIE IGIENICA 5 BUC X 13.00 LEI = 65.00 LEI HARTIE IGIENICA 20 BUC X 30.00 LEI = 600.00 LEI PROSOP V 120 BUC X 5.00 LEI = 600.00 LEI MANUSI MENAJ 15 BUC X 3.50 LEI = 52.50 LEI SOL CURATAT INTENSIV 4 BUC X 30.00 LEI = 120.00 LEI MATURA PVC CU COADA 10 BUC X 18.00 LEI = 180.00 LEI SAPUN LICHID 10 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI INALBITOR 15 BUC X 6.00 LEI = 90.00 LEI SACI PERICOL BIOLOGIC 4 BUC X 25.00 LEI = 100.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 4797.50 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 4031.51 LEI
